
í

Kuphí smlouva (-
r

a.s.

1. Prodávající; 2. Kupující:
I

TRARNOIt. 0.5.
se sídlem Kopeční 1001009/2 
Slezsicó Osfrovo, PSC 71000

■' Obchodní firmo / 
nózev včetně dodatků; 

Zastoupen; 
Se sídlem:

. Obec o PSČ:, 

Provozovna:

\IC: 277 89 080S.
DIC: CZ27789080

zop^n v obchodním rejstfíku u Krajského soudu 
'■ v Ostrově, oddíl B, vložka 3175

V
h PSČ: v

v.
. -Okres: Telefon:

Tel:7. ' IČ: Fax;t

Fax:
email:(dále jen „prodóvajlcQ .
(dále jen kupujícO

) j
\uzavřeli v soutDdusW§ 409 onósl. zákona č. 513/19Í) Sb. v platném znéní tuto Kupní smlouvu'' |

, I. Úvodní ustonovenír’^,.
1. Kupujíc] je oprávněnou osobou kndklódánrs'odpody, ve smyslu ustanovení § }4písnu) rókongc.,185/2001 Sb. 0 odpadech, ve znění pozdějších předpisů

/ 1■T
f

dně oleje D tuky (dále té.
,odpady"5,pyedmět koupě'). . • • .f, • -.

. • 3. Pfodáirátící pvozúje restouroci nebo jinou provozovnu, v rámci jejíhož provozu používá v kuchyni_pohavin6^é oleje, které mó zájem kupující v rómci své podnOeIŠI<?c!nnosíi využívof.
• 4.'pbě mluvní strany přistupují k uzavření této smlouvy s cílem slanovit bližší podmínky; zo ktérých-búde kupující bdebítof použitý potioviníŘký olej od prodávajícího 

íl.Píedmě?smloúvy' ' . . • -ýj
Prodávající se zavazuje dodávat zo podmínek v této smlouvě ujednaných kupujícímu použitý  ̂pcMná^ký olej od prodávajícího zo podmínek sronovenýcfi touto ^louvoů kupovot o kupující se zavazuje zo tento 
použitý potrovinářský olej zardofit prodávajícímú sjednoíiou kupní cenu o to v rozsahu o zo podmínek sjednmivch v této kupní smlouvě. ‘ . ■, ;

iil. Kupní cena ■

/

p.
Ji , ' , ' '
rfza' jeden litr.pwžifého potmvináRkého oleje je sjednáno dohodou smluvních stran ve.y^ ... Tuky a palmový olej odebíráme zdarmo.

' 2_. Výše uvedenou kupní cenu zo použitý pbtTovinóřský olej uhtodí kupující prodávojídmu v hotovosti vbeň ocíěru,'n^oli^noiHi sa smluvní strany jinak, a tii ňo záWodě daňového dokladu
'■ ' ■ t 3. Předpokládaný objem produkce odpadu je.. . . . . . . . '.... liíiů oleje zo měsíc. Kupující novrhuje, oby u pródóvojícího proběhla zastávko pro odběr odpadu....... . . . . . krát měsíčně. ;

IV. Ostatní uiednóní
' 1. Smluvní shony se dohodly, že prodóvDjící bude použitý potrovinářský olej vzniklý z jeho provozu shromožcřdvot v 50 lihových barelech, zapůjčených zo tímto účelem kupujícím o ten &ude pň převzetí odpadů

' příproven pň místní kómunikoci běžně dostupné doptovním prostředkům. . ’ ■ ■
2. PiodóvaKcí bude písemně, foxem, elekhonickou poštou či teíefonicky, o ta výše no uv^é^ kontaktních údojlcfi; informovot kupujícího o naplnění barelu použitým pohovináŘkým dejem. Na základě této
intňrmnrp Tnffctí iřiiniiiCrí u rwi*KBlvi'7 rtnA nH orí/trTanf t&tn infrtrmnro nrivi.TAtf «U;.. I------ 5.. ^

ícen

1t

V <

• 3-j Prodóyojřcí se zovazuje, že v barelech bude shromažcřovaf pouze o v^radné použitý fritóvi^ o pohoviňátský olej, který nebude obsohovat žádné soponóty,, ani jiné chemické přípravky, větší mechanické nečistoty, 
ijinéodpodnímiJtetiály, zbytky jídel c vodu. • ''-I- '
r 4. Stntuvní shcmy, se dohodly, že obsah vody, nečistot, ztužených tuků o iinýdr dtdších rrečistot h použitém pohovinář^ém oleji nebude presobovct více než 10%. ' ,

■ S. Smhivňí strany ^ dohodly o tom, že kupující bude provádět namátkovou kontrolu o zkoušku p.rodúvbjícírfi dodávaného použitě potravinářského oleje. V pňpodě, že výsledky konholy o zkoušky použitého 
' ‘ ^' pofróvMftkéhó oleje nebudou odpovídat požodovkům storioveným v bodech 3. a 4. tohoto článků smlouvy, je kupující oprávněn takovýto použitý olej nepřevzít.

6. Toto smlouvo se uzavírá s účinností od data podpisu no'dobu neurčitou. Kterákoliv zé smlumích''sfron je oprávněna tuto smlou'vu vypovědět z jokěhokoliv důvodu pň zachování SOtHíenní Ihúty, která počíná běžet od 
, prvělu dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní shone. Ke dni skoríčení platnosli této smloitvy vráh prodávojicí veškeré barely zopůjčeně od kupujícího nebo uhradí 300,- Kč za každý jeden 

půjčený borel. Dcčtane-li se prodávající do prodlení se splněním této své povinnosti, je povinen zopicrtft kupujfcíniu stfijuvní pokutu ve v^i 10,^ř zo koždý den prodlení se splněním této pownnosti.
IV. Závěrečná ujednání ' '

I.NestanovHi tato kupní smlouva výrovně jinak, plotí v ostotním dotčená ustanovení zákone č.5l3/1991'Sb.v platném znění.
l.MékoliviměnyčidopírwnUétasmlowylzeíiniítolikobmoupíseimýchtyotkůktétasmlwŇé.., ''

- 3. Toto smbvQ je vyhotovena.ve 2 stejnopisech mojící povahu originálu, z nichž jeden obdrží prodávojící b jedno kupující.
■ 4. Smluvní sírony shodřiě proílošují o níže svými podpisy stvrzují, že tato smlouva je výrozem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle o že nebyla sepsána v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek.

; .i*'

I*'

i 1

>»■

V

' Počet dodonýchborelů.

55]):/

i
■h

mm. i


